Za zgodność J. W. Pleszczyński.

Wójci pogminach, Burmistrze po miastach powyższe obwieszczenie ogłaszają, Komory zaś Celne tak od strony Rosyi, jako też od strony Pruss, o dniu otrzymania niniejszego rozporządzenia, natychmiast stłożyć są obowiązane rapporta.

Suwałki, dnia 13. (1) Marca 1839. roku.

Nr. 1517. 1124.

P. O. Gubernatora Cywilnego, Radca Stanu M. WITANOWSKI.

Sekretarz Jeneralny Jamiotkowski.

WYDZIAŁ SKARBOWY.

RZĄD GUBERNIALNY AUGUSTOWSKI.

Podając do powszechnej wiadomości wykaz starozakonnych, którzy pozyskali pozwolenie do wolnego zamieszkania w obrębie trzechmilmowym nadgranicznym tak od ściany Rosyi, jako też i